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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN

Nr._________ Prot. Elbasan,
më____.08.2019.

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet
në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri SHA UJESJELLES KANALIZIME ELBASAN

Adresa Lagja “Brigada 17 Sulmuese”, ish Konvikti i Shkolles “Onufri”,

Elbasan, NIPT L43121201L

Tel/Fax +355 54 240 755

E-mail ir.spahiu@gmail.com

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedure e Hapur

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-34040-08-21-2019

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër;

Rikonstruksion I rrjetit te brendshem ekzistues te linjave ne rruget “11 Nentori”, rruga “Ali

Caushi”, rruga “Faik Neziri”, rruga “Veli Stafa”, nje pjese te lagjes “Clirimi” dhe “11

Nentori” te Bashkise Elbasan.

5. Fondi limit: 23.002.330 (njezet e tremilion e dymije e treqind e tridhjete e tre) leke (pa

tvsh), fondi I parahikuar per vitin 2019 eshte 4.617.027,5 (katermilion e gjashteqind e

shtatembedhjetemije e njezet e shtate presje pese) leke (pa tvsh).

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 dite nga data e lidhjes se

kontrates.

7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/09/2019,

ORA 12:00.
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8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 24/09/2019, ORA

12:00.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ADMINISTRATORI
LUAN DERVISHI
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